АДМИНИСТРАЦИЯ БАИКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.09.2025г. №444
с.Байкалово

О внесении изменений в состав комиссии по приватизации
муниципального имущества, находящегося в собственности Байкаловского

муниципального района Свердловской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», в связи с
кадровыми изменениями, Администрация Байкаловского муниципального
района Свердловской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в состав комиссии по приватизации муниципального
имущества, находящегося в собственности Байкаловского муниципального
района Свердловской области, утвержденный Постановлением Администрации
Байкаловского муниципального района Свердловской области от 03.04.2023г.
№ 163 (далее - Постановление):

1) наименование должности секретаря комиссии (подпункт 6 пункта 1
Постановления) изложить в следующей редакции:

«6) Скоморохова Елена Владимировна - главный специалист отдела
экономики и имущества Администрации Байкаловского муниципального
района Свердловской области, секретарь комиссии.»

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области
в сети Интернет www.mobmr.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы Байкаловского муниципального района- начальника отдела
экономики и имущества Л.В. Федотову.

http://www.mobmr.ru